
Decreto Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.01/2025 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
DECRETO n.01/2025 del 22/01/2025 

 
Nomina Commissioni per la valutazione delle domande per il conferimento di contratti 

temporanei di insegnamento per la copertura degli insegnamenti vacanti nei corsi di studio del 

Dipartimento di Ingegneria e Architettura per l’A.A. 2024/2025 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di insegnamento nei corsi di studio; 

Visto il Decreto Presidenziale n.05/2025 del 07/01/2025 con il quale è stato emanato l’“Avviso pubblico 

per il conferimento degli incarichi di insegnamento nei corsi di studio per l’anno accademico 2024-

2025”; 

Visto l’art.3 del Decreto Presidenziale n.05/2025 che stabilisce la costituzione delle Commissioni per la 

valutazione delle domande; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande per il conferimento degli incarichi di insegnamento nel Corso di Stu-

dio magistrale in “Gestione e protezione delle risorse territoriali e ambientali” - Interclasse LM/23 - LM/35, è costi-

tuita come segue: 

Presidente:   Prof. CASTELLI Francesco 

Componente:   Prof. FRENI Gabriele 

Componente/Segretario:  Prof.ssa LENTINI Valentina 

 

Enna, 22 gennaio 2025. 

 

                            Prof. Francesco Castelli 

                                       Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 


